Pana i bez
zaprotestowania przeciw czynowi, który w pojęciu katolickićm
mianem Świętokradztwa jest oznaczony, (podp.) Benjamin,
biskup.“
Dyrektór główny prezydujący w komisyi rządowej wyznań
religijnych i oświecenia publicznego, do ./ W. ks. biskupa

dyecezyi podlaskiej.
„N. 340ZiiMi w Warszawie, d. 25 stycznia (6 lutego) 1862.

Otrzymawszy przedstawienie JW. Pana z dnia 18 grudnia r. z.
z Nr. 1005, wz przedmiocie usunięcia przez kozaków stojących
w m. Garwolinie obrazku Matki Boskićj Częstochowskićj, który
tameczni mieszkańcy poumieszczali na swoich domach w sku
tek zarządzenia wydanego przez JW.